Відповідно до пункту 5 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» Сторони погодили
внести наступні зміни до Договору про закупівлю
№20112/390 від 02.08.2021 р. та викласти їх в
наступній редакції: Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на 36 887,98 грн.
(тридцять шість тисяч вісімсот вісімдесят сім
грн.,98коп.) та викласти п. 3.1. Розділу III Договору
в наступній редакції: « 3.1. Сума цього Договору
становить 4 937 685,34грн. (чотири мільйона
дев’ятсот тридцять сім тисяч шістсот вісімдесят
п’ять грн.,34 коп.) в т.ч. ПДВ 93 657,44грн. Сторони
домовились, викласти Специфікацію (Додаток №1)
до Договору про закупівлю № 20112/390 від
02.08.2021 р. в новій редакції, що додається.